

CONPDS ApS

Adelgade 63, 2. tv., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 82 81 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Morten Steen Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CONPDS ApS
Adelgade 63, 2. tv.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 82 81 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Steen Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af foto dokumentationsløsninger ved transport af containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.990 mod -89.338 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.478 mod -220.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	62.990	-89.338
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-215.340	-215.340
Driftsresultat	-152.350	-304.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	21.483
Øvrige finansielle omkostninger	-2.109	1
Resultat før skat	-154.459	-283.194
1 Skat af årets resultat	33.981	62.304
Årets resultat	-120.478	-220.890
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.478	-220.890
Disponeret i alt	-120.478	-220.890

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	215.339	430.679
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>215.339</u>	<u>430.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.339</u>	<u>430.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.463	43.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.226	1.226
Udsudte skatteaktiver	94.821	62.303
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.463	0
Andre tilgodehavender	57.848	20.816
Tilgodehavender i alt	<u>287.821</u>	<u>128.070</u>
Likvide beholdninger	<u>96.091</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>383.912</u>	<u>128.070</u>
Aktiver i alt	<u>599.251</u>	<u>558.749</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-491.626	-371.148
Egenkapital i alt	-366.626	-246.148
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	716.459	655.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	716.459	655.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	144.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.918	0
Anden gæld	8.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.418	149.500
Gældsforpligtelser i alt	965.877	804.897
Passiver i alt	599.251	558.749

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-33.981	-61.078
Regulering af tidligere års skat	0	-1.226
	<u>-33.981</u>	<u>-62.304</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2016	646.019	0
Tilgang i årets løb	0	646.019
Kostpris 31. december 2016	<u>646.019</u>	<u>646.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-215.340	0
Årets afskrivninger	-215.340	-215.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-430.680</u>	<u>-215.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>215.339</u>	<u>430.679</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-371.148	-150.258
Årets overførte overskud eller underskud	-120.478	-220.890
	<u>-491.626</u>	<u>-371.148</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	716.459	655.397
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>716.459</u>	<u>655.397</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.